
2024 年 10 月吉日 

 メガロス武蔵小金井会員の皆様へ 

 野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社 

メガロス武蔵小金井 

支配人 山崎 鉄也 

 

メガロス武蔵小金井店リニューアルエリア・内容に関して 

 

平素はメガロス武蔵小金井をご愛顧賜り厚くお礼申し上げます。 

先般、「 リニューアルに伴う工事休館日のお知らせ 」にて工事日程をお知らせさせていただきましたが、工事エリア、

および工事内容に関しまして、ご案内させていただきます。 

リニューアルオープンは 11 月 14 日（木）9：30 を予定しております。生まれ変わった武蔵小金店にて、より一層

充実したメガロスライフをお過ごしいただき、皆様の人生を彩るクラブづくりを目指してまいります。 

あらためまして、工事期間中はご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

                               

２階                                                                   

マシンジムエリア 

・ジム空間フルリニューアル 

全面美装により、トレーニングに最適な空間をつくります。新規導入するマシンを含め、レイアウトを再構築することで、

ストレスなく、集中出来る、より使いやすいジムエリアへ進化します。 

・新エリア ファンクショナル＆ストレッチエリア、兼ジュニアジム 

現マルチルームが変わります。様々なトレーニングギアを設置し、機能的な身体づくりを実現させます。 

夕方はジュニアのパフォーマンスアップを目的としたスクールとしても活用いたします。 

・幼児園設営（２０２５年４月開園）※入口は別入口となります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※イメージ図 

 



フロントエリア 

・新設 セントラルフロント（メインフロント・キッズフロントが一体化されます） 

・新設 ピラティスパーソナルブース、ストレッチパーソナルブース、コンディショニングパーソナルエリア 

※フィジカルメンテブースを移設します。 

・アフタースクールルーム（拡張） 

ゆとりある快適な空間に拡げ、学習室を新設します。 

土日はプールギャラリーとしてご利用できるようにします（モニター観覧）。 

・キッズロッカー 

エリアを全面美装、全ロッカー入替 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※イメージ図 

トイレ（2階・3階・キッズトイレ） 

・エリア全面を美装 

 

３階                                                                   

ラウンジエリア スペース拡張します。トレーニング前後にゆったりとお過ごしください。 

ロッカールーム 全面美装し快適空間になります。ご契約ロッカーを移設してまいります。 

浴室・プールエリア 透明度の高い水でお待ちしております。 

 クリーンアップ（全換水、槽内洗浄、タイル補修・目地入れ）プール槽内コーキング、天井塗装 

 

 

 

 

 

 

 

※ラウンジイメージ図（家具を追加設置予定） 



４階                                                                   

ギャラリーエリア 全面美装。プールエリアの観覧時間を快適に。 

 

 

 

 

      

      

 

     

     

      ※ギャラリーイメージ図 

 

新サービス                                                                   

新プログラム 「グループマシンピラティス」導入 

ピラティスマシンが身体をサポートしてくれるので、安全に機能的な動きができます。音楽に合わせることで、楽しくエクササ

イズいただけます。初めての方向けのクラスから、慣れてきた方に向けたアップテンポな音楽に合わせて行うクラスまで幅広

いプログラムをご用意します。 
 

新パーソナルトレーニングサービス 「パーソナルマシンピラティス」導入 

マシンピラティスでは姿勢、関節の動きを客観的に分析し、肩こり・腰痛改善など、お悩みにピンポイントでアプローチする

レッスンをいたします。 

 

■ ホットスタジオ使用方法の変更 

・マシンピラティスの導入、マシンピラティスプログラム

導入に伴いまして、レッスンの半数程度を常温のレッ

スンへ入れ替えさせていただきます。 

 

 

 

※マシンピラティスイメージ 

■ 女性専用会員 導入  

・グループマシンピラティス、ホットヨーガ、暗闇レッスンに参加できる「女性専用会員プラン」 

マシンジム内に女性専用マシンをご用意、一部のマシンジムエリアも利用可能 ※詳細は別途ご案内予定 

 

工事内容は変更になる場合がございます。予めご了承ください。 

ご不明点ございましたら、メガロス武蔵小金井店までお問い合わせください。                                                         

 

                                                            以上 


